
1

ZARZĄDZENIE NR 2319/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2318/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 25 października 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent
Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych) o kwotę 92.460,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych) o kwotę 130.000,00 zł,

b) Straż Miejska:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 4.100,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432.



2

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 8.600,00 zł,

c) Wydział Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 53.635,19 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.725,51 zł,

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 26.547,71 zł,
Zadanie pn. „Modernizacja istniejącego placu
zabaw w sercu rewitalizowanego osiedla
Śródmieście”

o kwotę 26.547,71 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 0,01 zł,
Zadanie pn. „Strefa Historii i Inspiracji -
utworzenie interaktywnego miejsca spotkań
mieszkańców w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 0,01 zł,

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 10,00 zł,
Zadanie pn. „Strefa Historii i Inspiracji -
utworzenie interaktywnego miejsca spotkań
mieszkańców w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 10,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 26.547,71 zł,
Zadanie pn. „Etap II Modernizacja i rozbudowa
placu zabaw w obrębie ulic Lompy, 1Maja,
Plebiscytowej” o kwotę 26.547,71 zł,

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 0,01 zł,



3

Zadanie pn. „Strefa Historii i Inspiracji -
utworzenie interaktywnego miejsca spotkań
mieszkańców w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 0,01 zł,

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 10,00 zł,
Zadanie pn. „Strefa Historii i Inspiracji -
utworzenie interaktywnego miejsca spotkań
mieszkańców w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 10,00 zł,

e) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4390 Zakup usług obejmujący wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 10.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 738,00 zł,

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 3.408,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.408,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 3:

zmniejsza się wydatki:



4

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4260 Zakup energii o kwotę 100,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 10:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 900,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 100,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 15:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 11.600,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.600,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 19:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 738,00 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 20:

zmniejsza się wydatki:



5

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł,

g) Przedszkole nr 2:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 363,00 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 78,00 zł,

h) Przedszkole nr 5:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.216,40 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.450,10 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.423,45 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 251,25 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 183,05 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 32,35 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.014,50 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 355,50 zł,

i) Przedszkole nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.216,40 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.450,10 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.423,45 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 251,25 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 183,05 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 32,35 zł,



6

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.014,50 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 355,50 zł,

j) Przedszkole nr 8:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.534,21 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.564,85 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.579,23 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 455,17 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 195,58 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 34,50 zł,

k) Przedszkole nr 9:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 2.000,00 zł,

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.500,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 300,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 1.600,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 400,00 zł,
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 300,00 zł,

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 300,00 zł,

l) Przedszkole nr 10:

- zmniejsza się wydatki:



7

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4260 Zakup energii o kwotę 7.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.275,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 225,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 170,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30,00 zł,

m) Przedszkole nr 12:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.067,67 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 188,41 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 159,70 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 28,18 zł,

n) Przedszkole nr 13:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 600,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500,00 zł,
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 100,00 zł,

o) Przedszkole nr 21:

zwiększa się wydatki:



8

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 383,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 68,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 67,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12,00 zł,

p) Przedszkole nr 22:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 600,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 80,00 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł,

r) Przedszkole nr 23:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 900,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 110,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25,00 zł,

s) Przedszkole nr 26:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.548,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 312,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 208,00 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 46,00 zł,

t) Żłobek nr 10:

- zmniejsza się wydatki:



9

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 102,20 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby  cywilnej o kwotę 102,20 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 77.107,83 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.463,03 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.889,14 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym
§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 127.400,00 zł,
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 2.600,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


